
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 2019 2019

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 19 września 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu unieważnienia Karty Dużej Rodziny, wzorów graficznych 
oraz szczegółowego zakresu informacji, jakie mają być zawarte we wniosku o przyznanie Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744, z 2022 r. 
poz. 2140, 2243 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 1429) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie sposobu unieważnienia 
Karty Dużej Rodziny, wzorów graficznych oraz szczegółowego zakresu informacji, jakie mają być zawarte we wniosku o przy-
znanie Karty Dużej Rodziny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1300) w załączniku nr 1 do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) 	 wzór Karty Dużej Rodziny – karty elektronicznej otrzymuje brzmienie:

1) 	 Minister Rodziny i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – rodzina, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 416).

 „  ”; 

 

 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2019

﻿

2) 	 w objaśnieniach uchyla się ust. 2.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2023 r.

Minister Rodziny i Polityki Społecznej: M. Maląg


		2023-09-26T12:18:37+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-26T16:38:42+0200




